1iâ1 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
· ~ COMISSÃO DE JULGAMENTO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

ATA DE REUNIÃO

Aos quatro dias do mês de fevereiro de 2026, a Comissão de Julgamento de Recurso~
Tributários e Administrativos - CJRTA, constituída pela Portaria nº 11.880, de 17 de abril
de 2025 e Portaria 11.928 de 06 de novembro de 2025, reuniu-se na Secretaria de
Assuntos Jurídicos, localizada na Avenida João Ramalho, 205, 2° andar, Vila Noêmia,
Mauá/SP, para a seguinte deliberação:

1 - Processo Administrativo nº 10560/2013- Recorrente: TELEFÔNICA DATA S.A. -
Após a interessada ser comunicada sobre a reunião, bem como a publicação no Diário
Oficial do Município, a empresa manifestou interesse em fazer a sustentação oral e
enviou os memoriais descritivos via email, os quais foram juntados aos autos. Nesta data,
houve sustentação oral por videoconferência, conforme solicitado pela requerente. A
representante da empresa, Ora. Taymara Fátima Pereira - OAB/SC 37524, procedeu à
sustentação. Após a sustentação oral, o relator solicitou suspensão do julgamento,
conforme previsto no regimento interno no § 2° do art. 17, justificado pela complexidade
do tema e melhor análise por parte do relator, o que foi acatado pelos demais membros.

A próxima reunião será agendada posteriormente. Nada mais dito, deu-se por encerrada
a reunião às 11 h30h.

Mauá, em 04 de fevereiro de 2026.

MATHEUS MARTINS SANT'ANNA
Presidente da Comissão

RF 38.800

DEIVID DENARDI RODRIGUES PEREIRA
Membro

RF 35.607

-~

~°';;REGANTINI DE LOIOLA
Membro

RF43.141

/

/l/
LUIZ ROBERTO BARBOSA

Vice-presidente
RF 40.155

taüt
ALANA Lff.~IBEIRO DA SILVA

Membro
41.097

Membro/Secretária
RF 8488

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÉMIA, MAUÀ, SI', CEP 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENT/1, SITEwww.maua.sp.gov.br